急件
广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2009〕25号

关于举办全省机动车环保分类标志发放培训班的通知

各地级以上市环保局：

为贯彻实施《广东省机动车环保分类标志管理办法》（粤环〔2009〕7号），根据《关于贯彻实施〈广东省机动车环保分类标志管理办法〉的通知》（粤环〔2009〕8号）和《关于统一全省机动车环保分类标志的通知》（粤环〔2009〕19号），我局决定举办全省机动车环保分类标志发放培训班。有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）《广东省机动车环保分类标志管理办法》等文件宣讲；

（二）机动车环保分类标志发放软件系统使用培训；

（三）机动车环保分类标志介绍；

（四）机动车环保分类标志发放经验介绍与交流；

（五）讨论答疑。
二、会议时间、地点

时间：2009年2月24日，23日下午报到。

地点：燕岭大厦（地址：广州市天河区燕岭路29号，广汕公路入口、武警医院对面，电话：020-37232001，37232002）。

三、参加人员

 各地级以上市环保局负责机动车排气污染防治工作的局（处、办、科、所）领导、具体负责环保分类标志发放工作的人员2-3名。
四、其他事项

（一）请广州、深圳、东莞市环保局做好机动车环保分类标志发放经验介绍的准备；

（二）请自带手提电脑。
附件：会议回执

广东省环境保护局办公室
二○○九年二月十六日

联系人及电话：姜红石 020-87532062，13660017819

传  真：020-87531752

燕岭大厦联系人及电话：李会芳  13500000320
附件
会议回执

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	电话（手机）

联系人及电话：姜红石 020-87532062，13660017819

（注：请于2月22日17:00点前传真至020-87531752。）

主题词：机动车  环保分类标志△  培训  通知

广东省环境保护局办公室         2009年2月16日印发
PAGE
— 2 —